[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.01.2022

	№
	26

	                                                         г. Кирс

О создании антитеррористической комиссии
в муниципальном образовании Верхнекамский муниципальный
округ Кировской области
          Во исполнение Федерального Закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Указа Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», в соответствии с Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, в целях наиболее эффективного осуществления мер по профилактике террористических проявлений, минимизации и ликвидации их возможных последствий  на территории Верхнекамского муниципального округа администрация Верхнекамского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Верхнекамский муниципальный округ согласно приложению.

           2.Признать утратившим силу постановление администрации Верхнекамского района от 29.04.2020 № 363 «О создании антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Верхнекамский муниципальный район Кировской области».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования  Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

Глава  Верхнекамского

муниципального округа                                                                                     А.В. Олин

________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий отделом по делам ГО и ЧС
администрации Верхнекамского
муниципального округа                                                                   В.В. Волокитин
СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель главы администрации

Верхнекамского  муниципального округа                                      А.Н. Суворов

Заведующий  правовым отделом
                                            Н.А. Шмигальская
Разослать: отдел ГО и ЧС, ЕДДС, члены комиссии
                                                                            Приложение
                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                                   постановлением администрации

                                                                                   Верхнекамского муниципального

                                                                                   округа
                                                                                   от 14.01.2022   № 26
СОСТАВ

антитеррористической комиссии в муниципальном образовании

Верхнекамский муниципальный округ
	ОЛИН

Андрей Васильевич
	- глава Верхнекамского муниципального округа, председатель комиссии

	СУВОРОВ

Андрей Николаевич
	- первый заместитель главы администрации Верхнекамского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	ГРИГОРЕНКО

Дмитрий Геннадьевич
	- начальник отделения в городе Омутнинске УФСБ России по Кировской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	ВОЛОКИТИН

Владимир Валентинович
	- заведующий отделом по делам ГО и ЧС администрации Верхнекамского муниципального округа, секретарь  комиссии

	Члены комиссии:

	ГИЛЕВА

Людмила Михайловна

	заместитель главы администрации Верхнекамского муниципального округа по социальным вопросам

	ШАХМАТОВ

Андрей Валерьевич
	- начальник ОМВД России по Верхнекамскому муниципальному району (по согласованию)

	ДВОЕГЛАЗОВ

Константин Сергеевич
	- начальник 6-ой ПСЧ 11 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Кировской области (по согласованию)

	АММОСОВА

Елизавета Юрьевна
	-заместитель главы администрации Верхнекамского муниципального округа по работе с территориальными отделами

	ПАЛКИН

Евгений Александрович

	- руководитель СО по Верхнекамскому району СУ СК России по Кировской области

	СМАГИН

Евгений Владимирович
	- начальник Омутнинского МОВО филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Кировской области» (по согласованию)

	МИТРОФАНОВ

Андрей Александрович
	- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Верхнекамского муниципального района  (по согласованию)

	ШИРЯЕВ

Алексей Александрович

	- военный комиссар Верхнекамского района